防府介護支援専門員協会会員
居宅介護支援事業所
地域包括支援センター
小規模多機能型居宅支援事業所
看護小規模多機能型居宅支援事業所 各位

令和 7 年 9 月吉日
防府介護支援専門員協会

会⻑ 谷山 龍

研修会のご案内

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より当協会の事業推進にご理解
とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今回は 『地域資源を知ろう』と題しまして、会場参加で開催いたします。インフォ
ーマル資源の活用やその活動がもたらす意義などの理解を深め、利用者の生活や気持ちに
広がりを感じてもらえる援助について考える時間になればと思います。
 業務ご多用のところ、誠に恐縮ですが、多数のご参加をお待ちしております。

※研修の申し込みに関するお問い合わせは、直接、事務局(28-2802)にご連絡ください。

記

日 時： 令和 7 年１０月１４日（火）  １３：３０〜１５：３０
場 所： ソルトアリーナ防府 会議室
内 容： 『地域資源を知ろう』
講 師： 地域てあてナース 藤村由姫氏

毛玉カメラ cheerful photographer イェイ写心家 小玉未帆氏
出張カットのんちゃん 米川範子氏

会 費： 会員無料 会員外 500 円
申 込： QR コードを読み取り申し込み下さい。書面での申し込みも可能です。

会員以外の方は、受講申込後、会費を事務局までご持参ください。
以上

 お問い合わせ

研修企画部
吉武美和（ケアプランセンターあこっと）
 TEL:（0835）28-1143